I N D I C A Ç Ã O  Nº. 016
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/02/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a operação tapa-buracos nas ruas asfaltadas do Distrito de Rubião Júnior, principalmente na Rua Luiz Miquelin, que se encontra com muitos buracos.

Que cópia desta propositura seja encaminhada ao            Sr. NELSON JOSÉ VIEIRA, DD. Presidente da Sociedade Amigos do Distrito de Rubião Júnior – SADRU.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de fevereiro de 2003.

Vereador Autor DIMAS